Nome Data GRIN s.r.l
Via delle Industrie n°13
Disegnato Riva 07/03/2012 T oo
5 o Vardo 30054335
Controllato Fumagalli 07/03/2012 gt - 0@ mgrnit
Descrizione:

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

HM46 - Gesamt

Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.I. Codice:

E’ vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e : :
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1:11 | Formato: A4 Foglio 1 di1




Ref. Code Titel N°
1| pmoe |Radsebsererdenut D S|
2 PRT-0148 Kunststoff U-scheibe 8.1X14.1X1 2
3 PRT-0170 Sechskantmutter DIN985 M8 2
4 PRT-0149 U-scheibe Holmhoheverstellung 2
5 PRT-0146 Kunststoff U-scheibe 12X24X1.3 1
6 PRT-0147 Kunststoff U-scheibe 12.8X50X0.5 1
7 PRT-0173 Blindniet 4.8X14 1
8 PRT-0176 Blindniet hochfest 6.5X20 4
9 ASM-0001 Gehduse HM46 1
10 PRT-0074 Schwarze Kunststoff-Rohrabdeckung 25 x 100 | 1
11 PRT-0075 Schwarze Kunststoff-Rohrabdeckung 25 x 130 | 1
12 PRT-0154 Radbolzen 4
13 PRT-0070 Rad 180X55 4
14 PRT-0073 Radhaube 4
15 PRT-0151 Grasabstreifer 2
16 ASM-0007 Schnitthdheverstellung-Hebel 1
17 PRT-0152 Clip Héheverstellunghebel 1
18 PRT-0062 VordererHSI\}até/?_lcl\m%%hﬁxgrstelIung 5
19 PRT-0153 Clip Héheverstellunghebel klein 2
20 PRT-0092 Aluminum Holmhénverstellung innen 2
21 ASM-0031 Exenterhebel HM/PM komplett 2
22 PRT-0183 Grinaufkleber 2
23 PRT-0185 Seriennummeraufkleber 1
24 PRT-0143 Radbolzenscheibe 13X20X3.5 4
25 PRT-0174 Blindniet hochfest 4.8X13.5 2
26 PRT-0076 Schwarze Kunststoff-Rohrabdeckung 8 X220 | 1

Nome Data GRINs.rl
Via delle Industrie n°13
Disegnato Riva 05/04/2012 T ot
Fax. +39.039 89900082
. Numero Verde 800.54.38.58
Controllato Fumagalli 05/04/2012 g - 0@y

A meno che non diversamente specificato le Descrizione:

dimensioni sono espresse in mm.

HM46 - Gehause

Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.I. Codice:

E’ vietato a termini di legge l'uso, la duplicazione e : :
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1:4 | Formato: A2 Foglio 1di1




Ref. Code Titel N°

1 PRT-0164 Schraube DIN 6921 M8X60 Motor | 1

2 PRT-0163 Schraube DIN 6921 M8X35 Motor | 2

3 PRT-0180 Sicherheitsaufkleber 1

4 PRT-0277 Mascotteaufkleber 1

5 PRT-0166 Messerschraube TE UNF 3/8 x2" | 1

6 PRT-0155 Passfeder 4x6,5 DIN 6888 1
v PRT-0171 Sechskantmmir) rDIN6927 M8 3
8 PRT-0144 Scheibe 10x50x4 1
9 PRT-0132 Turbodisk 1
10 PRT-0115 Motor B&S SR675 1
1 PRT-0133 Blade Adaptor HM 1
12 PRT-0129 Messer 46 cm 1

Nome Data GRIN s.1.l
Via delle Industrie n°13
Disegnato Riva 10/04/2012 Tor v oo
Fax. +39.039 89900082
. Numero Verde 800.54.38.58
Controllato Fumagalli 10/04/2012 w0 g

. " Descrizione:
A meno che non diversamente specificato le .
®\l dimensioni sono espresse in mm. HMAG - Schnittsystem

Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.l. Codice:

E’ vietato a termini di legge l'uso, la duplicazione e : :
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1:8 | Formato: A4 Foglio 1di1




Ref. Code Titel N°

e 1 PRT-0097 Kabel Motorbremse 1

2 PRT-0085 Fahrungsholm HM/PM 1

—6) 3 PRT-0095 Roter Hebel (Motorbremse) | 1

4 PRT-0091 Aluminum Haoulgnsr;cr)]nverstellung 5

o 5 PRT-0100 Kabelhalter Zindung 1

6 PRT-0177 Blindniet 5X30 1

7 PRT-0173 Blindniet 4.8X14 1

”/@ 8 PRT-0176 Blindniet hochfest 6.5X20 2
9 PRT-0102 Kunststoff Kabelhalter 1

Nome Data GRIN s.r.l
Via delle Industrie n°13
Disegnato Riva 05/04/2012 f‘ﬁ%gsgnggg%gcg’;gg;w
. Numero Verde 800.54.38.58
Controllato Fumagalli 05/04/2012 w0 g

Descrizione:
HM46 - Filhrungsholm

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.l. Codice:

E’ vietato a termini di legge l'uso, la duplicazione e - :
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1:6 | Formato: A4 Foglio 1di1




	HM46 Complessivo - DE.PDF.pdf
	HM46 Chassis - DE
	Foglio1
	Vista del disegno1


	HM46 Blocco Taglio - DE
	Foglio1
	Vista del disegno1


	HM46 Manubrio - DE
	Foglio1
	Vista del disegno1



